INDICAÇÃO Nº 724/2012
Solicita limpeza, manutenção e troca de lâmpadas queimadas na Rua João de Candinha, Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza, manutenção e troca de lâmpadas queimadas na Rua João de Candinha, Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida Via se encontra, além das lâmpadas queimadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2012 - 11:53:42 03618/2012
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário